
Dodatek č. 3 
 

ke smlouvě č. 4/2011, o zařazení odsouzených do práce 
 

I. 
 
      ČESKÁ REPUBLIKA - Vězeňská služba České republiky,  
      se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4,  

jejímž jménem činí právní úkony na základě pověření generálního ředitele ze dne 
1.5.2005 
ředitelka Věznice Kuřim, vrchní rada plk. PhDr.  Zuzana Kalivodová,  na adrese 
Blanenská 1191,664 34 Kuřim  
IČ: 00212423 
DIČ : CZ00212423 
 (dále jen „věznice“) 
 

a 
  

    KABEL - A.T. spol. s r.o. 
    se sídlem :   Košuličova 656/4, 619 00 Brno 
    zastoupená :  jednatelem společnosti Robertem Alexou, MBA, DipMgmt. 
    IČ :    25555774 
    DIČ :   CZ25555774 
     Zapsaná v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 33181    
    (dále jen „podnikatel“) 

 
 

se z důvodu změn spočívajících ve změně výše odměn pracujících odsouzených v souladu s 
nařízením vlády č. 361/2017Sb. o výši a podmínkách odměňování odsouzených zařazených 
do práce ve výkonu trestu. 
V souladu s ustanovením čl.X odst.3 se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku 
č. 2 s účinností od 1.4.2018. 

 
 

II. 
 

Smlouva o zařazení odsouzených do práce č. 4/2011 ze dne 6.4.2011,  ve znění 
pozdějších dodatků, se s účinností od 1.4.2018 mění takto: 
 
 
1. V Článku V odst. 1  písm. a/ zní:: 
„a/odměna odsouzeného je stanovená podle nařízení vlády č. 361/2017 Sb. o výši a 

podmínkách odměňování odsouzených zařazených do práce ve výkonu trestu odnětí 
svobody (dále jen „nařízení vlády),“  

 
 
2.   V Článku VI odstavec 1 zní : 

 
“1. Odsouzení jsou zařazeni do práce podle nařízení vlády a této smlouvy do skupiny podle 

vykonávané práce, a to podle nejnáročnější práce, která je po odsouzeném 
požadována.  Do I. skupiny jedná-li se o práci, pro jejíž výkon není potřebná odborná 
kvalifikace (pomocné práce a do II. skupiny, jedná-li se o práci, pro jejíž výkon je 
potřebné střední vzdělání s výučním listem nebo jiná odborná kvalifikace. Zároveň se 
stanoví: 

 



a/ časová složka odměny podle nařízení vlády ve výši 5 500,00 Kč měsíčně pro I. 
skupinu a 8 250,00 Kč měsíčně pro II. skupinu,  

b/ zvýšení odměny v případě vyššího pracovního výkonu v požadované kvalitě za 
příslušný kalendářní měsíc až o 50%, 

c/ snížení odměny za příslušný kalendářní měsíc až o 50%, neplnil-li odsouzený řádně 
uložené pracovní úkoly v požadované kvalitě nebo množství. 

 
4.  V Článku VI odst. 3 se slova a číslice v závorce ruší. 
 

III. 
 

1. Tento dodatek č. 3 je nedílnou součástí Smlouvy č.j. 4/2011 o zařazení odsouzených do 
práce. Ostatní ujednání smlouvy a předchozích dodatků, tímto dodatkem nedotčená, 
zůstávají v platnosti a nezměněna. 

2. Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichž každý má platnost originálu a 
z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva výtisky. 

3. Dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran. 
 

 
 

V Kuřimi dne  

 

 

 
Za věznici :                Za podnikatele: 
 
  
 
 
 
……………………….............                                  ………………………………………. 
           vrchní rada     Robert Alexa, MBA, DipMgmt. 
plk. PhDr. Zuzana Kalivodová          jednatel společnosti 
     ředitelka Věznice Kuřim 

 

 

 

 

 

 

 
 
 


